_BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

GRAFIKU I PUNIMEVE

“REHABILITIMI I RRUGEVE TE BLLOKUT QE KUFIZOHET NGA RRUGET “JUSUF GERVALLA - HAMIT KECI - KASTRIOTET”

OBJEKTI:
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Periudha ne Muaj
1 2 3 4 s 6 7 8 9 10
1 Punime prishjeje, gmontimi
2 Punime germimi dhe mb
3 Punime shtresash te bazes dhe ndertim muresh,
kolektore
4 Pushime shtresash asfaltike
5 Punime ne bordura e kuneta
6 Punime ne trotuare
7 IPumme ne rrjetin KUZ
8 lPumme ne rrjetin KUSH
9 ]Pumme ne rrjetin e Ujesjellesit
10 lPumme ne ndricimin rrugor |
11 ]Pumme ne sinjalistiken rrugore l

JVSTUDIO - REBUS & HYDROWATER - ALBANIA & 47 EK 79 & ILIRIADA PKS




